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Содржина 1) Одржлива продукција и конзумација. Интегрирана Продукт полиса за Европската 

Унија. 

Перспективи на продуктот: од природен поглед на работите до бизнис поглед 
на проблемите поврзани за околината. 

Трите основи на одржливоста: животна средина, социјална и економска. 
Вклучување на актери и алатки за пронаоѓање на еколошки решенија. 
Кратко запознавање на еколошките проценки и менаџирање на   компании: 

ЕМАС регулации, IPCC директиви, итн. 
2) Еколошките  проценки  на продукти:  Животен цилус проценки  и други 
симплифицирани техники (ISO 14040 серија) 

Запознавање на размислување за животниот циклус и проценка. 
Системско моделирање со GaBi софтвер и релеватни бази на животната 

средина, како што е Европскиот Животен Циклус на базите произведен од 
страна на Ispra. 

Примена на динамичните параметри во моделирањето. 
Градење на сценарија и реалибилна анализа на резултатите. 

3)Подобрувања на животната средина на нејзините продукти: Ecodesign (ISO 14060 
серија) 

Стратегии   за   екодизајн:   продолжување   на   животот,   зголемување   на 
способноста за рециклирање. 

Дизајнирање  на  сопствен  софтвер  и  нивната  употреба  во  комерцијални 
потреби. 

4) Продукти и нивната комуникација во животната средина: Екотикетирање и Продукт 
Декларации (ISO 14020 серија) 

Пронаоѓање на информации за животната средина на интерент. 
Лаберирање на продуктите и сервисите во животната средина. 
Употреба   на  софтверски  алатки  за   моделирање  на  декларацијата  на 

продултите на животната средина. 
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